
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

   15 января 2024года                                                                                     № 9-р 
р.п. Сосновское 

 

Об осуществлении контроля за соблюдением объективности 

проведения всероссийских проверочных работ 

в 2024  году в общеобразовательных организациях 

Сосновского муниципального округа 

 
 

В целях осуществления контроля за соблюдением объективности проведения 

всероссийских проверочных работ обучающихся 4,5,6,7,8 классов 

общеобразовательных организаций Сосновского муниципального округа, на 

основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) от 21.12.2023 № 2160 "О проведении Федеральной службой по 

надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году» 

п р и к а з ы в а ю: 

     1.Направить для осуществления контроля  в дни проведения всероссийских 

проверочных работ в 4, 5, 6, 7, 8 классах, согласно утвержденному  графику ОО,   

специалистов управления образования администрации Сосновского 

муниципального округа, методистов муниципального казенного учреждения 

«Информационно-методический центр» (приложение). 

    2.Руководителям общеобразовательных организаций взять под личный 

контроль проведение всероссийских проверочных работ. 

    3. Контроль за  исполнением данного приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник    управления образования                                                     В.Б.Хохлов 
 

 

 

 

 



Приложение  

 к приказу управления образования 

Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области                                  

от.15.01.2024г. №9-р 

 

 

№ ФИО  общеобразовательные организации 

1 Крутова М.А. МБОУ Сосновская СШ №2 

2 Чеснокова А.В.  МБОУ Виткуловская СШ 

3 Шибаева Е.Н. МБОУ Яковская  ОШ 

4 Устинова Н.В. МБОУ Селитьбенская СШ 

5 Попкова А.А. МБОУ Елизаровская СШ 

6 Кочедыкова Л.И. Филиал МБОУ Сосновская СШ №1 

«Крутецкая  ОШ» 

7 Стойкова Т.В. Филиал МБОУ Сосновская СШ №1 

«Рожковская ОШ» 

8 Серова В.Г. Филиал МБОУ Сосновская СШ №2 

«Давыдковская  ОШ» 

9 Краснова Е.В. МБОУ Сосновская СШ №1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


